_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br- C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

              Resolução n.º 125 de 27 de julho de 2017.

Súmula: Nomear a Comissão Permanente de Avaliação

de Bens Patrimoniais do Consórcio Intermunicipal de

Saúde.

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Altair José

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto

Social e Contrato de Consórcio Público.......e:

Considerando a necessidade de compor uma Comissão para o controle,

acompanhamento e avaliação permanente dos bens patrimoniais do Consórcio Intermunicipal

de Saúde.

Resolve:

Art.1º. Nomear os seguintes colaboradores para compor a comissão:

MEMBROS CPF CARGO

MARLUSA PICININ MORAIS 840.053.869(...) PRESIDENTE

MARIANA GRAHL 065.829.459(...) MEMBRO

MARILEI TARCIANE DA ROSA 063.491.279 (...) MEMBRO

JOÃO HENRIQUE ROSSINI  066.572.369(...) MEMBRO

ELIANE ZAMARIA  007.561.159(...) MEMBRO

Art.2º. Fica a Comissão, responsável pelo atendimento dos dispositivos

constantes no Manual de Administração Patrimonial aprovado pela Resolução 309 de 19 de

dezembro de 2013.

Art.3º. Revoga-se a Comissão nomeada pela Resolução nº. 056/2016.

Art.4º.Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

Pato Branco/PR, 27 de julho de 2017.

Altair José Gasparetto
Presidente do CONIMS